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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

گروه ورزشــی-  به گزارش 
خبرنگار اقتصاد کیش به نقل از روابط 
عمومی باشــگاه فرهنگی ورزشــی 
ملوان بندرچارک در جلســه ای که 
به منظور معرفی مدیران و مشاوران 
با حضور تنی چند از پیشکســوتان ، 
هواداران و مسئولین باشگاه فرهنگی 

ورزشــی ملوان بندرچارک  برگزار 
شد ، از سوی عبدالرحمن مشایخی 
مدیرعامل جدید باشــگاه فرهنگی 
ورزشــی ملوان بندرچارک آقایان : 
یوسف خسروانی بعنوان مدیر فنی، 

قاســم طراری بعنوان مدیر اجرایی ، 
عبدالمجیــد قائدی پور بعنوان مدیر 
مالــی ، عقیل ترخان بعنــوان مدیر 
روابــط عمومی و منصــور تن زاده 
بعنوان مدیر توسعه باشگاه منصوب 

شدند. 
همچنین آقایان حســن سالمی 

بعنوان مشــاور فرهنگی و حســن 
عیســائی بعنوان مشاور ورزشی این 
باشگاه در دوره جدید معرفی شدند.
باشــگاه فرهنگی ورزشــی ملوان 
بندرچارک که ســابقه ای بیش از نیم 

قرن در زمینه فعالیت های فرهنگی ، 
اجتماعی ، آموزشــی و ورزشی دارد 
هر دو ســال یک بــار اعضای هیئت 
مدیــره و مدیرعامل خود را از طریق 
انتخابات با حضور پر شور هواداران 
انتخــاب می نمایــد. در دوره هفتم 
آقایــان عبدالمجید قائــدی ، صالح 

رحیمــی ، یعقــوب رحیمی ، احمد 
باوردانی و خالد تارا بعنوان اعضای 
هیئت مدیره و منصور تن زاده نیز در 
سمت مدیر عامل فعالیت داشتند و با 
پایان دوره هفتم و برگزاری انتخابات 

دوره هشتم آقایان خالد تارا ، ابراهیم 
رحیمــی ، عبدالمجیــد قائدی پور ، 
احمد باوردانی و خانم ایمان جاسمی 
بعنوان اعضــای هیئت مدیره جدید 
انتخاب و پس از آن نیز عبدالرحمن 
مشــایخی با انتخاب اعضای هیئت 
مدیره بعنوان مدیر عامل این باشگاه 

برای دو سال انتخاب شد.
هیئت مدیره و مدیرعامل جدید 
باشــگاه ملوان بندر چارک  از خرداد 
ماه 1403 فعالیت خود را آغاز نموده 

است.

گــروه ورزشــی-  هافبک 
منچسترسیتی با اعلام آمادگی برای 
ترک اتحاد، شــایعات پیرامونش را 

افزایش داد.

احتمالا بیشتر هواداران و کادر 
منچسترســیتی اعتقاد دارند حضور 
بازیکنــی مانند کویــن دی بروینه، 
می تواند بســیاری از بردها و جام ها 
را برای این باشگاه به ارمغان بیاورد. 
شــاید حتی کســانی که این تیم را 
دنبال نمی کنند هــم چنین اعتقادی 
داشــته باشند و گواه چنین جمله ای، 
پویایــی ترکیب ســیتیزن ها بعد از 
پایــان مصدومیــت دی بروینه در 
نیم فصل دوم فصل 2023-24 
است. بازیکنان بزرگ دیگر 
همانند ســابق در تیم های 
اصلــی خــود از فوتبال 
نمی کنند  خداحافظی 
و پــول نقش مهمی 
ایفا  تصمیمات  در 
احتمالا  می کنــد. 
در نگاه بسیاری چنین 
موضوعی منطقی باشــد. بعد از 
30 ســالگی موضوعــات مالی 
فوتبالیســت ها  برای  می تواند 
بسیار مهم باشد زیرا تا این نقطه 
بیشــتر دوران ورزشــی سپری 
شــده و به پایان خود نزدیک تر 
هستند. دی بروینه با 32 سال سن 
و کســب تمام جام های ممکن با 

منچسترسیتی، منطقی است  به چنین 
موضوعــی فکر کند و مصاحبه اخیر 
بازیکن، احتمال خداحافظی با قلب 

تپنده سیتیزن ها را دارد.
پول زیاد

کویــن دی بروینــه عضوی از 
ارتش ســیتیزن ها در کسب 4 عنوان 
لیگ برتر به صورت پیاپی، کســب 
ســه گانه لیگ برتر، لیــگ قهرمانان 
و جام حذفی و بســیاری از عناوین 

کوچک و بزرگ بوده است. 
دور از ذهــن نخواهــد بــود 
انگیزه های ورزشی برای او کمرنگ 
باشد. هافبک بلژیکی در مصاحبه با 
یکی از روزنامه های کشورش گفت: 
»یک سال از قراردادم با منچسترسیتی 
باقی مانده و بنابراین باید به اتفاقاتی 
که در آینده رخ خواهد داد، بیشــتر 

فکر کنم. 
فرزنــد بــزرگ مــن اکنون 8 
ســاله شــده و جز انگلیس جایی را 
نمی شناسد. او همیشه از من می پرسد 
تا کی می توانی برای سیتی بازی کنی 

و این مرا به فکر فرو می برد.«
کویــن در ادامه صحبت هایش 
نســبت به آینده و پیشــنهاداتش از 
ســوی دیگر کشــورها )کشورهای 

عربی( گفت: »در سن من باید نسبت 
به همه چیز با دید باز نگاه کرد. اکنون 
تنها من نیســتم و خانواده ای دارم که 
باید به فکر آنها باشم. در مورد مقادیر 
باورنکردنی از پول صحبت می کنم؛ 
آنچه بــرای پایان راه می تواند کمک 

بزرگی باشد. 
اگــر من 2 ســال در آنجا بازی 
کنــم، می توانم مقــدار باورنکردنی 
پول به دســت بیاورم که حتی در 15 
سال گذشته نتوانستم کسب کنم! در 
حال حاضر مجبور نیســتم به چنین 
چیزی بیندیشم اما در کل باید به این 

موضوع و معنای آن فکر کنید.«
تلاش  و  منچسترســیتی 

KDB برای نگه داشتن
دی بروینــه بــا صحبت هایش 
پیشــنهادهای ارســالی از ســوی 
عربســتان را تایید کرد. او همچنین 
به این موضوع اشــاره کرد تنها یک 
سال با منچسترســیتی قرارداد دارد. 
سیتیزن ها حالا می دانند دی بروینه به 
رفتن فکر می کند و با توجه به نزدیک 
شــدن به پایان قرارداد، شاید منطقی 
باشــد آنها از همین لحظه فروش او 
را قطعی کنند زیرا اگر این اتفاق رخ 
ندهد در پایان فصل بعد، احتمالا یک 

خداحافظــی با کوین دی بروینه باید 
در اتحاد شــکل بگیرد و او رایگان به 

سوی عربستان برود.
بــا این حــال منچسترســیتی 
نمی خواهــد قبول کند ســتاره را در 
این سن از دست بدهد. قبل از اینکه 
عربســتان وارد معامله هــای بزرگ 
شود و در روزهایی که منچسترسیتی 
با دی بروینه قرارداد امضا کرد، سران 
آبی ها  قصد داشــتند برای بعد از این 
دوره پیشــنهادی 2 ســاله  را روی 
میز قــرار دهند. با ایــن حال اکنون 
اوضاع تغییر کرده و گفته می شــود 
منچسترســیتی تمــام تلاشــش را 
خواهد کرد تا KDB به هر قیمتی و 
حداقل تا 35 سالگی در اتحاد حاضر 

باشد. 
مشخص نیســت آنها توانایی 
مقابله بــا عربســتانی ها را خواهند 
داشت یا خیر و آیا می شود در تصمیم 
کوین دی بروینه تغییری ایجاد کرد یا 
نه اما منچسترسیتی با تمام قوا تلاش 
می کند او را در باشگاه نگه دارد. البته 
اگر توافقی شکل نگیرد، گزینه بعدی 
فــروش دی بروینه خواهد بود و آنها 
هرگــز راضی به جدایــی رایگان او 

نیستند.

با صدور احکامی توسط مدیر عامل باشگاه ملوان؛

مدیران داخلی باشگاه ورزشی ملوان بندرچارک در دوره جدید معرفی شدند

تراکتورآسیاییمیشود؟
گروه ورزشــی- تراکتور برای آســیایی شــدن 
بایــد منتظر اتفاقات جام حذفی باشــد و در دو حالت 
می تواند جواز حضور در لیگ قهرمانان آسیا )سطح دوم 

رقابت های باشگاهی آسیا( را کسب کند.
لیگ بیســت و سوم با قهرمانی پرسپولیس به پایان 
رســید و استقلال و ســپاهان به ترتیب نائب قهرمان و 
سوم شدند. پرســپولیس و استقلال به صورت مستقیم 
به رقابت های لیگ نخبگان راه پیدا کردند و ســپاهان به 
عنوان تیم سوم سهمیه لیگ قهرمانان )سطح دو رقابت ها( 

را کسب کرد.
همچنین قرار اســت سهمیه پلی آف لیگ نخبگان 
به فاتح جام حذفی اختصاص داده شود. در حال حاضر 
ســپاهان، گل گهر و آلومینیوم اراک شــانس رسیدن به 
پلی آف لیگ نخبگان را از طریق قهرمانی در جام حذفی 
دارند اما مس رفسنجان با توجه به نگرفتن مجوز حرفه ای 
این شانس را ندارد؛ معادله ای که شانس بزرگی به تراکتور 

برای آسیایی شدن می دهد.
تراکتور در حالی فصل را با 54 امتیاز در رتبه چهارم 
به پایان رساند که همچنان شانس آسیایی شدن برای این 
تیم در دسترس است. فینالیست های جام حذفی تا پایان 
خرداد ماه میان برنده دو دیدار ســپاهان - گل گهر و مس 
رفســنجان - آلومینیوم اراک مشخص خواهند شد. اما 

چطور شانس آسیایی شدن تراکتور بالا است؟
قهرمانی سپاهان در جام حذفی

قهرمانی سپاهان در جام حذفی فوتبال باعث می شود 
که طلایی پوشان اصفهانی به سهمیه پلی آف لیگ نخبگان 
برسند. کســب این سهمیه توسط سپاهان منجر خواهد 

شــد به آزاد شدن سهمیه لیگ قهرمانان آسیا )سطح دوم 
رقابت های باشگاهی آسیا( که به همین دلیل این سهمیه به 

تیم چهارم لیگ برتر یعنی تراکتور خواهد رسید.
فینالیست شدن ســپاهان و مس رفسنجان در جام 

حذفی
در صورت حضور مس رفسنجان و سپاهان به طور 
همزمان در فینال، راهیابی تراکتور به سطح دوم رقابت های 
آسیایی بدون در نظر گرفتن نتیجه فینال مسجل می شود. 
قهرمانی سپاهان مساوی با حضور آن ها در پلی آف برای 
راهیابی به لیگ نخبگان خواهد بود و ســهمیه سطح دوم 

به تیم چهارم لیگ یعنی تراکتور می رسد.
مسی ها به دلیل عدم اخذ مجوز حرفه ای از حضور 
در رقابت های آســیایی محروم هستند و قهرمانی آن ها، 
بــاز هم احتمالا تراکتور را به عنوان تیم چهارم لیگ برتر 
به ســطح دوم باشگاهی آســیا می رساند. البته این اتفاق 
نیازمند تصمیم گیری هیات رئیســه فدراسیون فوتبال و 
ســازمان لیگ اســت با این حال باتوجه به اعتبار بالاتر 
لیگ برتر، احتمالا سهمیه پلی آف لیگ نخبگان آسیای 
مس رفســنجان به سپاهان می رسد و در پی آن، سهمیه 
لیگ قهرمانان )سطح دوم رقابت ها( به تیم چهارم یعنی 

تراکتور اختصاص خواهد یافت.
با وجود شــانس خوب تراکتور برای رســیدن 
به رقابت های آســیایی، این باشگاه به دلیل انصراف 

محمدرضا زنــوزی از مالکیت تراکتــور، وضعیت 
نابســامانی دارد و بر اساس اعلام نصیرزاده، مدیرعامل 
سرخ پوشــان تبریزی تمام فعالیت های باشگاه به حالت 

تعلیق درآمده است.

دیبروینهاحتمالخروجشراافزایشمیدهد

شنبه 19 خرداد 1403، 1 ذی الحجه 1445 ،8 ژوئن 2024، شماره 4481

از ســوی عبدالرحمــن مشــایخی مدیرعامل جدید باشــگاه فرهنگی ورزشــی ملــوان بندرچارک آقایان : یوســف 
خســروانی بعنــوان مدیر فنی، قاســم طراری بعنــوان مدیر اجرایــی ، عبدالمجید قائــدی پور بعنــوان مدیر مالی، 
عقیــل ترخــان بعنوان مدیــر روابط عمومــی و منصور تن زاده بعنوان مدیر توســعه باشــگاه منصوب شــدند. 


